
De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes= M.F.  Oost 

GENIEENT E 

WAALRE 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2024, nr. 2025-08; 

Besluit: 
1. In te stemmen met de renovatie van het hoofdveld van  DVS  hockey en daar een krediet 

van € 451.000,- inclusief btw voor ter beschikking te stellen. 

2. De afwaardering van het huidige kunstgrasveld van € 83.600,- eenmalig ten laste van de 
begroting 2025 te brengen. 

3. Het bedrag van de specifieke uitkering "Spuk Sport" van € 81.200,- ten gunste van de 
begroting 2025 te brengen. 

4. Akkoord gaan met bijgevoegde begrotingswijziging 2025-04 waarin alle financiële mutaties 
zijn verwerkt. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 februari 2025. 


	Page 1



